



HOLBERG's ApS

Rugaardsvej 5

8680 Ry

CVR-nr. 32 07 71 96

Årsrapport for 1. januar 2025 - 31. december 2025

(17. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2026

Lisbeth Steffens Holberg-Jørgensen
dirigent

Momentum Revision

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K

Selskabsoplysninger

Selskabet: HOLBERG's ApS
Rugaardsvej 5
8680 Ry

CVR-nr.: 32077196

Stiftet: 11. marts 2009

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion Lisbeth Steffens Holberg-Jørgensen

Indsender MOMENTUM REVISION Registrerede Revisorer ApS

iXBRL data:

Forrige regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Type af revisorbistand: Andre erklæringer uden sikkerhed

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B

Systemværktøj til udarbejdelse af XBRL-instansen: ParsePort XBRL Converter

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed. Se mere på www.holbergs.com.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 11.132.

Egenkapitalen udgør kr. 723.778.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025	2024
BRUTTOFORTJENESTE		441.384	828.807
Personaleomkostninger	1	<u>-425.416</u>	<u>-725.356</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		15.968	103.451
Finansielle indtægter		1.294	4.686
Finansielle omkostninger		<u>-174</u>	<u>-605</u>
RESULTAT FØR SKAT		17.088	107.532
Skat af årets resultat		<u>-5.956</u>	<u>-29.269</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>11.132</u>	<u>78.263</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		158.800	135.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-147.668</u>	<u>-56.737</u>
Disponeret i alt		<u>11.132</u>	<u>78.263</u>

Balance**AKTIVER**

	Note	31/12-25	31/12-24
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		<u>18.525</u>	<u>17.985</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>18.525</u>	<u>17.985</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>18.525</u>	<u>17.985</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		243.120	424.311
Andre tilgodehavender		210	0
Selskabsskat		14.368	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>13.189</u>	<u>2.213</u>
Tilgodehavender i alt		<u>270.887</u>	<u>426.524</u>
Likvide beholdninger		<u>634.714</u>	<u>962.899</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>905.601</u>	<u>1.389.423</u>
AKTIVER I ALT		<u>924.126</u>	<u>1.407.408</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-25	31/12-24
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		439.978	587.646
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>723.778</u>	<u>847.646</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		72.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.120	189.546
Selskabsskat		0	14.466
Anden gæld		<u>110.228</u>	<u>355.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>200.348</u>	<u>559.762</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>200.348</u>	<u>559.762</u>
PASSIVER I ALT		<u>924.126</u>	<u>1.407.408</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2025	2024
Lønninger	318.812	618.812
Pensioner	100.800	100.800
Andre omkostninger til social sikring	5.804	5.744
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>425.416</u>	<u>725.356</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til 21 t.kr.

